令和 5年７月 13日

保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校

校長 小沢 進

保護者引き渡し訓練について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、８月の避難訓練は、震度５弱以上の地震を想定し下記のとおり「保護者引き渡しによる下校訓練」を行います。

3.11東日本大震災の教訓から今後、震度５弱以上の地震が起きた場合

『 全ての生徒が保護者引き渡しによる下校 』となります。

記

１ 期日  令和 5年 ８月２５日（金）

２ 当日の時程        11:30～11:45 保護者受付(お時間まで体育館で待機となります)

                    11：45～12:10 引き渡し訓練

                    12:20～        集団下校訓練

３ 下校方法

  （１）保護者への引き渡しによる下校

  （２）代わりの人に引き渡しをお願いして下校

  （３）今回は引き渡しができず待機後、集団下校         以上の３つの方法となります。

   ※(１)(２)の場合は、体育館で受付をし、各学級、教室前まで上がっていただきます。各学級担任に、引き取り者

氏名と生徒との関係をお伝えください。また、名札とスリッパ、外履きを入れる袋を持参のうえ、ご来校ください。

保護者引き渡し確認書を ７月 19日（水）まで に担任に提出してください。

……………………………………………………………き り と り………………………………………………………

提出締切 7月 19日(水)

保護者引き渡し確認書

         （右の枠内に番号を記入してください）

 ８月２５日（木）１２：10 までに各学級に 生徒を （１）保護者が引き取りに行きます。

                                         （２）代わりの人が引き取りに行きます。

                                         （３）引き取りに行けません。

引き取り者氏名                                     生徒との関係

   年    組    番  生徒氏名

         保護者氏名

必ず12:10までにお迎えをお願いいたします。

お問い合わせ先：03-3714-3694

令和 5年７月 1 3日

目黒区立大鳥中学校

校 長  小 沢  進